
 

入院患者様・ご家族の皆様                         2025 年 1月 

入院セット(CSセット)導入のお知らせ 

当院では２０２５年 2月１日（土）より入院セットを導入いたします。 

この入院セットは、ご入院される際に必要となる衣類・タオル類・日用品類・紙おむつ等を、

1日単位のレンタルでご利用いただくサービスです。 

なお、現行のレンタル寝巻とおむつ院内販売は２０２５年 1 月３１日（金）をもって廃止に  

なりますので、入院セットにお申込みされない場合は衣類等のご準備をお願い申し上げます。 

入院セットのご利用を希望される方は、申込書をご提出ください。 

～入院セット(サービス名称 C S
ケア・サポート

セット)をご利用いただく利点～ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

入院セットは、患者様と株式会社エランとの直接契約になります 

 

●【１月中に入院される方】申込書のご提出について 

「ＣＳセット利用申込書」に必要事項をご記入いただき、□9時間外お薬渡し口前受付ブースま

たは A 棟 1 階入退院支援センター内受付ブースまでご持参ください。 

提出期間：1月２０日（月）～1月２４日（金）、1月２７日（月）～1月３１日（金） 
 

●【2月以降に入院される方】申込書のご提出について 

「ＣＳセット利用申込書」に必要事項をご記入いただき、入院当日に受付ブースまでご持参  

ください。お越しいただくのが難しい方は、株式会社エランのスタッフが病棟に伺う際に   

お渡しください。 

 

※詳しいプラン内容に関しましては、別紙【ＣＳセットのご案内】をご覧ください。 

 

ご不明な点などございましたら、下記 CＳセット運営管理業者までお問合せください。 

何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

奈良県立医科大学附属病院 

【ＣＳセット運営管理業者】株式会社エラン 
 

松本本社 〒390-0826 長野県松本市出川町 15-12 

０１２０‐９１９‐８２１ 
（9：00～21：00 土・日・祝日・年末年始除く） 

①入院時、必要な持ち物 
の準備が軽減されます 

②ご家族の方の負担軽減 
に繋がります 

③ご自宅での洗濯は 
不要です 

⑤おむつは高品質な商品 
を選定しております 

⑥退院時に紙おむつ等が 
余ってしまうことが 
ありません 

④衣類、タオル類は専門の 
業者による洗濯を施して 
いる為、衛生的で安心です 


